**1181 p. 540v.**

in festo Huberti: maandag 03-11-1399.

in crastino Huberti: dinsdag 04-11-1399.

BP 1181 p 540v 01 ma 03-11-1399.

Johannes zvw Danijel gnd Gruijter van Os en zijn zoon Danijel verhuurden aan Johannes Gruijter van Os alle erfgoederen van voornoemde Johannes, gelegen onder Oss, uitgezonderd 8 hont land van voornoemde Johannes, in Oss, achter de plaats gnd Speeldonk, voor een periode van 5 jaar, ingaande heden, voor de lasten die eruit gaan.

Johannes filius quondam Danijelis dicti Gruijter de Os et Danijel eius filius omnes hereditates (dg: primo) predicti Johannis quocumque locorum infra parochiam de Os situatas exceptis tamen eis et reservatis octo hont terre dicti Johannis sitis in parochia predicta retro locum dictum Speeldonc (dg: inter hereditate) ut dicebant locaverunt Johanni Gruijter de Os ab eodem 'ab eodem Johanne Gruijter ad spacium quinque annorum datam presentium sine medio sequentium possidendas (dg: an) anno quolibet dictorum quinque annorum pro oneribus exinde de jure solvendis (dg: et pro) et ad has spectantibus dandis et observandis a dicto Johanne Gruijter de Os anno quolibet dictorum quinque annorum etc promittentes indivisi super habita et habenda warandiam dictis quinque annis durantibus et (dg: alter repromisit) aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia dicta onera exsolvere et observare dictis quinque annis durantibus sic quod aliis dampna exinde non eveniant. Testes Tijt et Theodericus Rover datum in festo Huberti.

BP 1181 p 540v 02 ma 03-11-1399.

(dg: Bodovicus).

BP 1181 p 540v 03 di 04-11-1399.

Ludovicus, Gertrudis en Ermgardis, kvw Tielmannus van Nederijnen, en Henricus die Haen ev Mechtildis dvw voornoemde Tielmannus maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren. Voornoemde Henricus Haen kreeg 2 morgen land, buiten de nieuwe stadsmuur

---

<sup>8</sup> Aanvulling op basis van BP 1178 f 183v 11.

van Den Bosch bij de Vismarkt, tussen Martinus Berwout enerzijds en Ywanus Stierken anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd die Lege Donc en met het andere eind aan het water gnd die Vaert.

-.

Ludovicus Gertrudis Ermgardis liberi quondam Tielmanni de Nederijnen cum tutore et Henricus die Haen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Tielmanni palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione duo iugera terre sita extra (dg: murum) novum murum #oppidi de Busco# consistentem apud forum piscium inter hereditatem Martini Berwout ex uno et inter hereditatem Ywani Stierken ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem<sup>1</sup> die Lege Donc et cum reliquo fine ad aquam dictam die Vaert prout ibidem sita sunt dicto Henrico Haen {enige ruimte vrijgelaten} cesserunt in partem promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt et si aliquid ad presens exinde fuerit solvendum hoc ipsi pariter (dg: portabunt) exsolvent. Testes Vlochoven et Loze datum in crastino Huberti.